АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019  № 317

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 01.04.2019 № 119

Во исполнение решения Оричевской поселковой Думы от 25.07.2019

№ 26/1 «О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

13.12.2018 № 19/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 01.04.2019 № 119 «Об утверждении плана

реализации муниципальной программы Оричевского городского поселения

«Развитие транспортной инфраструктуры на 2016-2021 годы» на 2019 год»,

изложив план реализации в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения

Багаева А.В.

И.о. главы администрации

Оричевского городского поселения А.В. Багаев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от 30.08.2019 № 317

ПЛАН

реализации муниципальной программы Оричевского городского поселения

«Развитие транспортной инфраструктуры на 2016 — 2021 годы» на 2019 год

 Мероприятие Срок реализации Объем финансирования тыс. руб. Ответственный

исполнитель
I

квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал

Всего в т.ч.

Бюджет поселения внебюджетные

источники

1 Совершенствование нормативной правовой базы в сфере содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения, необходимой

для реализации муниципальной программы

1.1 Подготовка и принятие нормативно правовых

актов поселения
в течение года Без

финанси

рования

- - администрация

Оричевского

городского

поселения

2 Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния существующей улично-дорожной сети и обеспечение внутри поселенческих связей

по дорогам с улучшенным типом покрытия

2.1 Содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения в весенне-

летнем периоде (восстановление

поперечного профиля проезжей части с

добавлением щебня)

 Х Х  322,0 322,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

2.2 Зимнее содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Х Х  Х 1432,6 1432,6 - администрация

Оричевского

городского

поселения

2.3 Очистка трубопереездов  Х Х  50,0 50,0  администрация

Оричевского

городского

поселения

2.4 Оплата услуг по погрузке, доставке и

разравниванию щебня

 Х Х  60,0 60,0  администрация

Оричевского

 Мероприятие Срок реализации Объем финансирования тыс. руб. Ответственный

исполнитель
I

квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал

Всего в т.ч.

Бюджет поселения внебюджетные

источники
городского

поселения

3. Совершенствование и развитие улично-дорожной сети, ликвидация на ней очагов аварийности и улучшение инженерного обустройства

для обеспечения безопасного и комфортного пропуска транспортных потоков

3.1 Выполнение работ по нанесению разметки,

замене дорожных знаков в целях

обеспечения безопасности дорожного

движения

 Х Х  104,6 104,6 - администрация

Оричевского

городского

поселения

3.2 Приобретение новых дорожных знаков

целях обеспечения безопасности дорожного

движения

 Х   20,0 20,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

3.3 Покупка щебня    Х 170,0 170,0

4 Реконструкция улично-дорожной сети поселения.

4.1 Ремонт автомобильной дороги общего

пользования местного значения (восстановление

асфальтобетонных покрытий)

 Х Х  220,4 220,4 - администрация

Оричевского

городского

поселения

4.2 Ремонт автомобильной дороги общего

пользования местного значения ул. Свободы

(въезд пгт. Оричи)

 Х Х  2000,0 2000,0  администрация

Оричевского

городского

поселения

4.3 Ремонт автомобильной дороги общего

пользования местного значения ул. Карла

Маркса

 Х Х  353,4 353,4

4.4 Оплата за разработку и проверку смет на

выполняемые работы по содержанию

автомобильных дорог

 Х Х  60,0 60,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

4.5 Оплата за технический контроль по ремонту

автомобильных дорог
 Х Х  60,0 60,0  администрация

Оричевского

городского

поселения

 ИТОГО     4853,0 4853,0

____________________